
68 DIÁRIO OFICIAL Nº 33553 Terça-feira, 06 DE FEVEREIRO DE 2018

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00022/ Contrato 
nº 20170463. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): J E S FONSECA COMERCIO EIRELI EPP - ME
Objeto: Aquisição de Medicamentos de uso Geral, Materiais 
para Laboratório, Técnicos Hospitalares, Odontológicos, e 
Instrumentais Permanentes Odontológicos, Equipamentos e 
Instrumentos Hospitalares do Componente Básico da Assistência 
Farmacêutica. Valor: R$ 2.374.093,23. Prazo De Vigência: de 
Setembro a Dezembro da Assinatura.
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00022/ Contrato 
nº 20170464. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): SILVA & DELGADO LTDA - ME.
Objeto: Aquisição de Medicamentos de uso Geral, Materiais 
para Laboratório, Técnicos Hospitalares, Odontológicos, e 
Instrumentais Permanentes Odontológicos, Equipamentos e 
Instrumentos Hospitalares do Componente Básico da Assistência 
Farmacêutica Para Abastecimento. Valor: R$ 227.490,48. Prazo 
De Vigência: de Setembro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen 
do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00022/ Contrato 
nº 20170465. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): F CARDOSO E CIA LTDA.
Objeto: Aquisição de Medicamentos de uso Geral, Materiais 
para Laboratório, Técnicos Hospitalares, Odontológicos, e 
Instrumentais Permanentes Odontológicos, Equipamentos e 
Instrumentos Hospitalares do Componente Básico da Assistência 
Farmacêutica. Valor: R$ 3.840.583,60. Prazo De Vigência: de 
Setembro a Dezembro, A Contar Da Data De Sua Assinatura. 
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

PREGÃO PRESENCIAL 9/2017 - 00022
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00022/ Contrato 
nº 20170466. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): PHENIX HOSPITALAR LTDA - EPP. Objeto: 
Contratação De Empresa Especializada Em Aquisição de 
Medicamentos de uso Geral, Materiais para Laboratório, Técnicos 
Hospitalares, Odontológicos, e Instrumentais Permanentes 
Odontológicos, Equipamentos e Instrumentos Hospitalares do 
Componente Básico da Assistência Farmacêutica. Valor: R$ 
1.835.990,20. Prazo De Vigência: de Setembro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

PREGÃO PRESENCIAL 9/2017 - 00022
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00022/ Contrato nº 
20170467. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratado (A): PHENIX HOSPITALAR LTDA - EPP.Objeto: 
Contratação De Empresa Especializada Em Aquisição de 
Medicamentos de uso Geral, Materiais para Laboratório, Técnicos 
Hospitalares, Odontológicos, e Instrumentais Permanentes 
Odontológicos, Equipamentos e Instrumentos Hospitalares do 
Componente Básico da Assistência Farmacêutica. Valor: R$ 
1.961.263,00. Prazo De Vigência: de Setembro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

PREGÃO PRESENCIAL 9/2017 - 00022
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00022/ Contrato 
nº 20170468. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): AMAZONMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS 
LTDA - EPP. Objeto: Contratação De Empresa Especializada 
Em Aquisição de Medicamentos de uso Geral, Materiais 
para Laboratório, Técnicos Hospitalares, Odontológicos, e 
Instrumentais Permanentes Odontológicos, Equipamentos e 
Instrumentos Hospitalares do Componente Básico da Assistência 
Farmacêutica. Valor: R$ 1.016.414,10. Prazo De Vigência: de 
Setembro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

PREGÃO PRESENCIAL 9/2017 - 00022
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00022/ Contrato 
nº 20170469. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): L C B PONTES EIRELI ME. Objeto: Contratação 
De Empresa Especializada Em Aquisição de Medicamentos de 
uso Geral, Materiais para Laboratório, Técnicos Hospitalares, 

Odontológicos, e Instrumentais Permanentes Odontológicos, 
Equipamentos e Instrumentos Hospitalares do Componente 
Básico da Assistência Farmacêutica. Valor: R$ 1.130.890,72. 
Prazo De Vigência: de Setembro a Dezembro da Assinatura. 
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

Protocolo: 276654

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Pregão Presencial nº 9/2017 - 00015. Expirado o prazo recursal 
e proferida a adjudicação do objeto da licitação às pessoas 
jurídicas credenciadas pela presidente, o prefeito municipal 
HOMOLOGOU o procedimento licitatório, com base legal na 
lei federal n° 8.666/93. Declinado o direito de recorrer e 
consideradas aceitáveis as melhores propostas, a presidente 
declarou vencedora do certame a seguinte licitante A. VEST 
BEM MALHARIA LTDA - ME, Valor de R$ 695.420,10. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 09.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00015/ Contrato nº 
20170196. Contratante: Prefeitura Municipal de Moju. Contratado 
(A): A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME.
Objeto: Prestação De Serviços De Malharia. Valor: R$ 
198.656,10. Prazo De Vigência: 6 (seis) Meses da Assinatura. 
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.
EXTRATOS DE CONTRATOS. PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00015/ Contrato nº 
20170197. Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica 
- SEMED. Contratado (A): A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME. 
Objeto: Prestação De Serviços De Malharia. Valor: R$ 26.754,70. 
Prazo De Vigência: 6 (seis) Meses, A Contar Da Assinatura. 
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.
EXTRATOS DE CONTRATOS. PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOJU. Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00015/ 
Contrato nº 20170198. Contratante: Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Trabalho e Renda. Contratado (A): A. VEST 
BEM MALHARIA LTDA - ME. Objeto: Prestação De Serviços De 
Malharia. Valor: R$ 26.754,70. Prazo De Vigência: 6 (seis) 
Meses, A Contar Da Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt 
da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00015/ Contrato 
nº 20170199. Contratante: Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado (A): A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME.
Objeto: Prestação De Serviços De Malharia. Valor: R$ 31.619,00. 
Prazo De Vigência: 6 (seis) Meses da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00015/ Contrato nº 
20170200. Contratante: Fundo Municipal de Saúde. Contratado 
(A): A. VEST BEM MALHARIA LTDA - ME.
Objeto: Prestação De Serviços De Malharia. Valor: R$ 
411.635,60. Prazo De Vigência: 6 (seis) Meses da Assinatura. 
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 12.06.2017.

Protocolo 1037602

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

Pregão Presencial nº 9/2017 - 00017/B
Expirado o prazo recursal e proferida a adjudicação do objeto 
da licitação às pessoas jurídicas credenciadas pela presidente, o 
prefeito municipal HOMOLOGOU o procedimento licitatório, com 
base legal na lei federal n° 8.666/93.
Declinado o direito de recorrer e consideradas aceitáveis as 
melhores proposta, a presidente declarou vencedora do certame 
a seguinte licitante ANAMBE COLETA DE RESIDUOS EIRELI - ME, 
Valor de R$ 3.148.464,00. Rafaelen do Socorro Bitencourt da 
Costa. Pregoeira. 04.09.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00017/B / Contrato 
nº 20170351. Contratante: Prefeitura Municipal de Moju. 
Contratado (A): ANAMBE COLETA DE RESIDUOS EIRELI - ME. 
Objeto: Locação de Máquinas Pesadas e De Caminhões. Valor: 
R$ 3.148.464,00. Prazo De Vigência: de Setembro a Dezembro 
de 2017. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04. 09. 2017.

Protocolo: 276649

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Pregão Presencial nº 9/2017 - 00023. Expirado o prazo recursal 
e proferida a adjudicação do objeto da licitação às pessoas 
jurídicas credenciadas pela presidente, o prefeito municipal 
HOMOLOGOU o procedimento licitatório, com base legal na 
lei federal n° 8.666/93. Declinado o direito de recorrer e 
consideradas aceitáveis as melhores propostas, a presidente 
declarou vencedora do certame a seguinte licitante PRESERVE 
COLETORA DE RESIDUOS LTDA - EPP, Valor de R$ 270.000,00. 
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 03.11.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00023 / Contrato 
nº 20170460. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): PRESERVE COLETO DE RESIDUOS LTDA - EPP. 
Objeto: Serviços Prestados de Coleta, Transporte, Incineração 
Final de Lixo. Valor: R$ 270.000,00. Prazo De Vigência: de 
Novembro a Dezembro de 2017 da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 03. 09. 2017.

Protocolo: 276653

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

Pregão Presencial nº 9/2017 - 00025
Expirado o prazo recursal e proferida a adjudicação do objeto 
da licitação às pessoas jurídicas credenciadas pela presidente, 
o prefeito municipal HOMOLOGOU o procedimento licitatório, 
com base legal na lei federal n° 8.666/93. Declinado o direito 
de recorrer e consideradas aceitáveis as melhores propostas, a 
presidente declarou vencedora do certame a seguinte licitante 
AMAZONTEL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI - ME, Valor Final 
Global de R$ 8043.600,00. Rafaelen do Socorro Bitencourt da 
Costa. Pregoeira. 17.08.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00025 / Contrato nº 
20170249. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Contratado (A): AMAZONTEL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI - ME. 
Objeto: Contratação De Serviços de Conexão a Internet. Valor: 
R$ 404.928,00. Prazo De Vigência: de Setembro a Dezembro de 
2017 da Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. 
Pregoeira. 04. 09. 2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00025 / Contrato nº 
20170250. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BASICA. Contratado (A): AMAZONTEL TELECOMUNICAÇÕES 
EIRELI - ME. Objeto: Contratação De Serviços de Conexão a 
Internet. Valor: R$ 244.644,00. Prazo De Vigência: de Setembro 
a Dezembro de 2017 da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04. 09. 2017.
EXTRATOS DE CONTRATOS. PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00025 / Contrato nº 
20170251. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA. Contratado (A): AMAZONTEL TELECOMUNICAÇÕES 
EIRELI - ME. Objeto: Contratação De Serviços de Conexão a 
Internet. Valor: R$ 33.744,00. Prazo De Vigência: de Setembro a 
Dezembro de 2017 da Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt 
da Costa. Pregoeira. 04. 09. 2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00025 / Contrato 
nº 20170252. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL TRABALHO E RENDA. Contratado 
(A): AMAZONTEL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI - ME. Objeto: 
Contratação De Serviços Especializada em Serviços de Conexão 
a Internet. Valor: R$ 33.744,00. Prazo De Vigência: de Setembro 
a Dezembro de 2017, da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04. 09. 2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00025 / Contrato nº 
20170253. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. Contratado (A): AMAZONTEL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI 
- ME. Objeto: Contratação De Serviços Especializada em Serviços 
de Conexão a Internet. Valor: R$ 50.616,00. Prazo De Vigência: de 
Setembro a Dezembro de 2017 da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04. 09. 2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 

PREGÃO PRESENCIAL 9/2017 - 00025
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00025 / Contrato nº 
20170254. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): AMAZONTEL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI - ME. 


